NOMBRE/EQUIPO
RUBEN ARDA ARNOSO
OSCAR JUAN FLEITAS CABRERA
JAIRO GARCIA DEL VAS
AITOR GONZALEZ AROCHA
PACO GONZALEZ DENIZ
JUAN CARLOS GONZALEZ MENDEZ
EMMANUEL LUIS
CRISTO JOSE MARCELINO BRISSON
DOMENICO MARCHETTI
JUAN MESA PEREZ
ESTEBAN PENALVER MORA
AYTHAMI PEREZ DIAZ
CHRISTIAN ADAN PEREZ PEREZ
JOSUE PORTUGUES
EMMANUEL QUEMERAIS
DAVID RODRIGUEZ ACOSTA
EFREN SANCHEZ GONZALEZ
SERGIO SUAREZ QUINTANA
NICOLA TOMASELLO
JAMES TUCKER

21 [ECHO/ADAPTIVEN I JOSE ADRIAN RODRIGUEZ PEREZ

TANDA HORA DORSAL CATEGORIA
1 1400 1 ECHO OPEN MALE
1 1400 2 ECHO OPEN MALE
1 1400 3 ECHO OPEN MALE
1 1400 4 ECHO OPEN MALE
1 1400 5 ECHO OPEN MALE
1 1400 6 ECHO OPEN MALE
1 1400 7 ECHO OPEN MALE
2 1410 8 ECHO OPEN MALE
2 1410 9 ECHO OPEN MALE
2 1410 10 ECHO OPEN MALE
2 1410 11 ECHO OPEN MALE
2 1410 12 ECHO OPEN MALE
2 1410 13 ECHO OPEN MALE
2 1410 14 ECHO OPEN MALE
3 1420 15 ECHO OPEN MALE
3 1420 16 ECHO OPEN MALE
3 1420 17 ECHO OPEN MALE
3 1420 18 ECHO OPEN MALE
3 1420 19 ECHO OPEN MALE
3 1420 20 ECHO OPEN MALE
4 1430
4 1430 22 ECHO OPEN FEMALE
4 1430 23 ECHO OPEN FEMALE
4 1430 24 ECHO OPEN FEMALE
4 1430 25 ECHO OPEN FEMALE
4 1430 26 ECHO OPEN FEMALE
4 1430 27 ECHO OPEN FEMALE
5 1440 28 ECHO OPEN FEMALE
5 1440 29 ECHO OPEN FEMALE
5 1440 30 ECHO OPEN FEMALE
5 1440 31 ECHO OPEN FEMALE
5 1440 32 ECHO OPEN FEMALE
5 1440 33 ECHO OPEN FEMALE
6 1450 34 ECHO PRO FEMALE
6 1450 35 ECHO PRO FEMALE
6 1450 36 ECHO PRO FEMALE
6 1450 37 ECHO PRO FEMALE
6 1450 38 ECHO PRO FEMALE
6 1450 39 ECHO PRO FEMALE
6 1450 40 ECHO PRO FEMALE
6 1450 41 ECHO PRO FEMALE
7 1500 42 ECHO PRO MALE
7 1500 43 ECHO PRO MALE
7 1500 44 ECHO PRO MALE
7 1500 45 ECHO PRO MALE
7 1500 46 ECHO PRO MALE
7 1500 47 ECHO PRO MALE
7 1500 48 ECHO PRO MALE
7 1500 49 ECHO PRO MALE

ALICE BIANCH]I
IRENE GALVE MOROS

ADELAIDA GARCIA

ESTHER HERNANDEZ HERNANDEZ
ANA LEIVA

MARTA MACHO SIMANCAS
ANDREA MARCOS DELGADO

AIDA MORALES PEREZ

ANDREA MUNOZ DELGADO

EVA MARIA RODRIGUEZ GONZALEZ
ALICIA RODRIGUEZ RIVERO
LORENA RODRIGUEZ TRUJILLO
CAMILA ALONSO ARADAS

MELINA GRISELDA

NAYRA DIAZ GONZALEZ

CARLOTA ALONSO ARADAS
SERENA MARCHETTI

ANTONELLA KARLA MONTI
DOLORES MOREL

EVA MARIA RODRIGUEZ GONZALEZ
JEREMIE NIARD

BADAYCO BARROSO DIAZ

ALVARO BERNAL HERNANDEZ
MARCOS CANTERO DEL CAMPO
IONEL CAPITAN DUMITREAN
RICARDO COMEZ RAMOS
EDUARDO DELGADO GONZALEZ
SERGIO JESUS DONATE
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1510
1510
1510
1510
1510
1510
1510
1510
1520
1520
1520
1520
1520
1520
1520
1520
1530
1530
1530
1530
1530
1530
1530
1540
1540
1540
1540
1540
1540
1540
1540
1540
1550
1550
1550
1550
1550
1550
1550
1550
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1610
1610
1610

50 ECHO PRO MALE

51 ECHO PRO MALE

52 ECHO PRO MALE

53 ECHO PRO MALE

54 ECHO PRO MALE

55 ECHO PRO MALE

56 ECHO PRO MALE

57 ECHO PRO MALE

58 ECHO PRO MALE

59 ECHO PRO MALE

60 ECHO PRO MALE

61 ECHO PRO MALE

62 ECHO PRO MALE

63 ECHO PRO MALE

64 ECHO PRO MALE

65 ECHO PRO MALE

66 ECHO PRO MALE

67 ECHO PRO MALE

68 ECHO PRO MALE

69 ECHO PRO MALE

70 ECHO PRO MALE

71 ECHO PRO MALE

72 ECHO PRO MALE

73 ECHO DUAL PRO FEM

74 ECHO DUAL PRO FEM

75 ECHO DUAL PRO FEM

76 ECHO DUAL PRO FEM

77 ECHO DUAL PRO FEM

78 ECHO DUAL PRO FEM

79 ECHO DUAL PRO FEM

80 ECHO DUAL PRO FEM

81 ECHO DUAL PRO FEM

82 ECHO DUAL PRO FEM

83 ECHO DUAL PRO FEM

84 ECHO DUAL PRO FEM

85 ECHO DUAL PRO FEM

86 ECHO DUAL PRO FEM

87 ECHO DUAL PRO FEM

88 ECHO DUAL PRO FEM

89 ECHO DUAL PRO FEM

90 ECHO DUAL PRO MIX

91 ECHO DUAL PRO MIX

92 ECHO DUAL PRO MIX

93 ECHO DUAL PRO MIX

94 ECHO DUAL PRO MIX

95 ECHO DUAL PRO MIX
261 ECHO DUAL PRO MIX

96 ECHO DUAL PRO MIX

97 ECHO DUAL PRO MIX

98 ECHO DUAL PRO MIX

AITOR VELASCO DURAND
RUBEN PATINO VIEITES
SAMUEL PIMENTEL LUIS
MATIAS DUMPIERREZ FERRER
DAVID HERNANDEZ DIAZ

RAUL SILES GONZALEZ

LUIS OLIVERO HERNANDEZ
ATTMEI DIAZ FEBLES

SERGIO FERRERA AFONSO
MIGUEL ANGEL GARRIDO MARTIN
ROBERTO GIJON

JONATHAN GONZALEZ ARBELO
SAMUEL GONZALEZ GORRIN
KEVIN GUERRA PERDOMO
BRAYAN ANDRES HERNANDEZ LOPEZ
SASCHA KRUSCHET

FRANCOIS JEAN LOPEZ MENVIEL
JOSE MARRERO

ERI SIMEI PLASENCIA FERNANDEZ
JOSE ANTONIO PLASENCIA LEON
MARCOS RAMOS GARCIA
DANIEL SANCHEZ LOPEZ

TONY SANCHEZ VIRLAN

1981

ALONSO SISTERS

BIKILA

DOBLE FUERZA

DUA

DUO COTUFAS

HERMANAS GONZALEZ

LAS IMPROVISADAS

LAS NO TAN LENTAS

LAS PUNTO Y APARTE

LUISMA Y BARAJAS

PERDIDAS EN EL SUR

PIRANAS

RADIO TESTA

REPEINAS

SRA TOMASA

VALKIRIAS

AHORA MIX

AREPA

AS POWER

BARRAQUITOS TEAM ZONA 0
BINOMIO

CAGANERS

TODO MAL TODO BIEN

CATIRES TEAM

EQUIPO JAZ

FARMER CARRY



14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
16
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
21
21
21
21

1610
1610
1610
1610
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1630
1630
1630
1630
1630
1630
1630
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1650
1650
1650
1650
1650
1650
1650
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1720
1720
1720
1720

99 ECHO DUAL PRO MIX
100 ECHO DUAL PRO MIX
101 ECHO DUAL PRO MIX
102 ECHO DUAL PRO MIX
103 ECHO DUAL PRO MIX
104 ECHO DUAL PRO MIX
105 ECHO DUAL PRO MIX
106 ECHO DUAL PRO MIX
107 ECHO DUAL PRO MIX
108 ECHO DUAL PRO MIX
109 ECHO DUAL PRO MIX
110 ECHO DUAL PRO MIX
111 ECHO DUAL PRO MIX
112 ECHO DUAL PRO MIX
113 ECHO DUAL PRO MIX
114 ECHO DUAL PRO MIX
115 ECHO DUAL PRO MIX
116 ECHO DUAL PRO MIX
117 ECHO DUAL PRO MIX
118 ECHO DUAL PRO MIX
119 ECHO DUAL PRO MIX
120 ECHO DUAL PRO MIX
121 ECHO DUAL PRO MIX
122 ECHO DUAL PRO MIX
123 ECHO DUAL PRO MIX
124 ECHO DUAL PRO MALE
125 ECHO DUAL PRO MALE
126 ECHO DUAL PRO MALE
127 ECHO DUAL PRO MALE
128 ECHO DUAL PRO MALE
129 ECHO DUAL PRO MALE
130 ECHO DUAL PRO MALE
131 ECHO DUAL PRO MALE
132 ECHO DUAL PRO MALE
133 ECHO DUAL PRO MALE
134 ECHO DUAL PRO MALE
135 ECHO DUAL PRO MALE
136 ECHO DUAL PRO MALE
137 ECHO DUAL PRO MALE
138 ECHO DUAL PRO MALE
139 ECHO DUAL PRO MALE
140 ECHO DUAL PRO MALE
141 ECHO DUAL PRO MALE
142 ECHO DUAL PRO MALE
143 ECHO DUAL PRO MALE
144 ECHO DUAL PRO MALE
145 ECHO DUAL PRO MALE
146 ECHO DUAL PRO MALE
147 ECHO DUAL PRO MALE
148 ECHO DUAL PRO MALE

GAVETEROX

GORDIS TEAM
KARINA'Y AIRAM

LOS NOVELEROS

LOS BROS

LOS CHICHAS

LOS GORON

LOS REZAGADOS
LUCIFER

MADRILENOH

MARVI TEAM
MORNING SQUAD
PANAPOWERS
RAPTORS
RENNMASCHINEN
SILVIA MANDA

STRAY A DUO

TEAM AGUJAS

TESTA TEAM MASTER
TOPE DE GAMA

UN CANARIO Y MEDIO
YECAN

ZONA 0 TEAM
DUMPIMONTI

LA TORMENTA PERFECTA
AIX BOX

ATENEA LIONS
BAMBAY 0S

BOX BGP

BULLDOGS

CABALLOS

DOBLE D

DOS HOMBRES Y UN DESTINO
ECHO IMPACT

GREEN COHETE

LA 24

LAMINE Y MBAPPE
LENCERIA MORENO JIMENEZ
LOS CHINLER

CANARY HYBRIDS

LOS FLECHAS

LOS PALMERITAS TEAM
MANOLO Y BENITO
MARIDOS

MAYDAY BROS

NI RAPIDOS NI FURIOSOS
NOCCO TEAM
OMICRON PATATA
OREO DE VUELTA
OVERPACED



21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
23
23
23
24
24
24
24
24
24
24
25
25
25
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
26
27
27
27
27
27
27
27
27
28
28

1720
1720
1720
1730
1730
1730
1730
1730
1730
1730
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1750
1750
1750
1750
1750
1750
1750
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1810
1820
1820
1820
1820
1820
1820
1820
1820
1830
1830

149 ECHO DUAL PRO MALE
150 ECHO DUAL PRO MALE
151 ECHO DUAL PRO MALE
152 ECHO DUAL PRO MALE
153 ECHO DUAL PRO MALE
154 ECHO DUAL PRO MALE
155 ECHO DUAL PRO MALE
156 ECHO DUAL PRO MALE
157 ECHO DUAL PRO MALE
158 ECHO DUAL PRO MALE
159 ECHO DUAL PRO MALE
160 ECHO DUAL PRO MALE
161 ECHO DUAL PRO MALE
162 ECHO DUAL PRO MALE
163 ECHO DUAL PRO MALE
164 ECHO DUAL PRO MALE
165 ECHO DUAL PRO MALE
166 ECHO DUAL PRO MALE
167 ECHO DUAL OPEN MALE
168 ECHO DUAL OPEN MALE
169 ECHO DUAL OPEN MALE
170 ECHO DUAL OPEN MALE
171 ECHO DUAL OPEN MALE
172 ECHO DUAL OPEN MALE
173 ECHO DUAL OPEN MALE
174 ECHO DUAL OPEN MALE
175 ECHO DUAL OPEN MALE
176 ECHO DUAL OPEN MALE
177 ECHO DUAL OPEN MALE
178 ECHO DUAL OPEN MALE
179 ECHO DUAL OPEN MALE
180 ECHO DUAL OPEN MALE
181 ECHO DUAL OPEN MALE
182 ECHO DUAL OPEN MALE
183 ECHO DUAL OPEN MALE
184 ECHO DUAL OPEN MALE
185 ECHO DUAL OPEN MALE
186 ECHO DUAL OPEN MALE
187 ECHO DUAL OPEN MALE
188 ECHO DUAL OPEN MALE
189 ECHO DUAL OPEN MALE
190 ECHO DUAL OPEN MALE
191 ECHO DUAL OPEN MALE
192 ECHO DUAL OPEN MALE
193 ECHO DUAL OPEN MALE
194 ECHO DUAL OPEN MALE
195 ECHO DUAL OPEN MALE
262 ECHO DUAL OPEN MALE
196 ECHO DUAL OPEN MALE
197 ECHO DUAL OPEN MALE

PERFUMERIA JIMENEZ GONZALEZ
PODCAST LUCES

PULMON Y MEDIO

PURA TRANSPIRACION

S2 TEAM

SHOWMICRON

SINPLOMO

SMARTFASNIA

SOPLITO X RIVERO PHOENIX
TAJINASTE

YCOD HYBRID

TENAY JACO

TIMON Y PUMBA
ULTRAMARINOS GUIJO GONZALEZ
VIKINDIOGO

VINTAGE 1503

TEAM FRUTA

AREPITAS TEAM

540617

AGUAPANELA Y GOFIO
CARNE CABRA TEAMS
CHERYS BOYS

CLUB DEPORTIVO 1503
COTORROS

CUERPO PLENO

DC FISIO TWINS

DIAZ

DROGUERIA LOPEZ MARTIN
FASNIAFIT

FIT CLUB FASNIA
GLORIOSA CREATIVA
GONMAN

HAMBRE Y SUENO

IRON MAN HYBRID

LENTOS PERO SEGUROS
LOS CHARLYS

LOS CUNADOS

LOS DRAGONES

LOS GUANCHES SNY

LOS MACHAQUITAS

LOS SIN ALIENTO

LOS TROGLODITAS
MACARACACHIMBA

MEJOR BIRRAS QUE BURPEES SNY
MIRROR TEAM

PAPAS DE GUARDIA

PASO DE TORTUGA
TIEMPO EXTRA

PEJEVERDE

PICOYPALA



28
28
28
28
28
28
29
29
29
29
29
29
29
29
30
30
30
30
30
30
30
30
31
31
31
31
31
31
31
31
32
32
32
32
32
32
32
32
33
33
33
33
33
33
33
33
34
34
34
34

1830
1830
1830
1830
1830
1830
1840
1840
1840
1840
1840
1840
1840
1840
1850
1850
1850
1850
1850
1850
1850
1850
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1910
1910
1910
1910
1910
1910
1910
1910
1920
1920
1920
1920
1920
1920
1920
1920
1930
1930
1930
1930

198 ECHO DUAL OPEN MALE
199 ECHO DUAL OPEN MALE
200 ECHO DUAL OPEN MALE
201 ECHO DUAL OPEN MALE
202 ECHO DUAL OPEN MALE
203 ECHO DUAL OPEN MALE
204 ECHO DUAL OPEN MIX
205 ECHO DUAL OPEN MIX
206 ECHO DUAL OPEN MIX
207 ECHO DUAL OPEN MIX
208 ECHO DUAL OPEN MIX
209 ECHO DUAL OPEN MIX
210 ECHO DUAL OPEN MIX
211 ECHO DUAL OPEN MIX
212 ECHO DUAL OPEN MIX
213 ECHO DUAL OPEN MIX
214 ECHO DUAL OPEN MIX
215 ECHO DUAL OPEN MIX
216 ECHO DUAL OPEN MIX
217 ECHO DUAL OPEN MIX
218 ECHO DUAL OPEN MIX
219 ECHO DUAL OPEN MIX
220 ECHO DUAL OPEN MIX
221 ECHO DUAL OPEN MIX
222 ECHO DUAL OPEN MIX
223 ECHO DUAL OPEN MIX
224 ECHO DUAL OPEN MIX
225 ECHO DUAL OPEN MIX
226 ECHO DUAL OPEN MIX
227 ECHO DUAL OPEN MIX
228 ECHO DUAL OPEN MIX
229 ECHO DUAL OPEN MIX
230 ECHO DUAL OPEN MIX
231 ECHO DUAL OPEN MIX
232 ECHO DUAL OPEN MIX
233 ECHO DUAL OPEN MIX
234 ECHO DUAL OPEN MIX
235 ECHO DUAL OPEN MIX
236 ECHO DUAL OPEN FEM
237 ECHO DUAL OPEN FEM
238 ECHO DUAL OPEN FEM
239 ECHO DUAL OPEN FEM
240 ECHO DUAL OPEN FEM
241 ECHO DUAL OPEN FEM
242 ECHO DUAL OPEN FEM
243 ECHO DUAL OPEN FEM
244 ECHO DUAL OPEN FEM
245 ECHO DUAL OPEN FEM
246 ECHO DUAL OPEN FEM
247 ECHO DUAL OPEN FEM

PINA Y COSTILLA TEAM
PURO GOFIO

TEAM SALITRE

THE HYBRID TEAM
TIRURARERO TEAM
UNA Y CARNE
ABUJETAS TEAM

AL VOMITO

ALEA IACTA EST

BELLO Y BESTIA

BOX MENCEY
CACERES

CASIPLENOS

CHICO PERCEBE Y BARBIE FOGALERA
CHIPICHAPE

CUERPO PLENO
DREAM GARDEN
ECHOS DEL BARRANCO
ELI Y GREGO

ERROR 404

FASNIA FIT CLUB

LA PRIMERA Y LA ULTIMA
LA TIMBA

LIPOTIMIOS

LOS JUANIS

MATE Y MOJO

MEDIO WOD

MOM AND SON

NI FU NI FAST

ON LIFE

0TOS

PASO Y ME MUEVO
PEPIMEL

RITMO DE ACERO

SI CARINO

SIN ALIENTO TEAM
TANVER HYBRID

TILIN TEAM

ALBAIONE

GIUSSY

CARMELE AND THE MACHINE
CHISPITAS

CLUB DEPORTIVO 1503 HYBRID QUEENS
CONNY Y CARLI

DOBLE A
ENFARARITAS TEAM
EQUIPO 1503

FURIAS

HYROXINAS

LAS CHISPEADAS



1930 248 LAS NOVATAS

1930 249 LAS TROGLODITAS
1930 250 LEITALIANE

1930 251 NAPROXENO

1940 252 NEKSO TEAM

1940 253 PALANTE GIRLS
1940 254 PERQUINTANA

1940 255 POWER GLOW TEAM
1940 256 RUNNIES

1940 257
1940 258
1940 259
1940 260
1940 261

SABELA VIDA

SOR RITAS TEAM
TOMODACHI
BRILLI BY TESTA
THE VIDAFIT GIRLS




